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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Yttrande över reviderat förslag till socialt program för att 
minska prostitutionen 

 
 
 
 
 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar lämna förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt 
yttrande. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör 
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Bakgrund 
Kommunfullmäktige antog 2001-09-17 ett socialt program för att minska 
prostitutionen. Avsikten med programmet var också att det skulle utgöra 
ett stöd till den svenska lagstiftningen på området. 
Socialtjänstnämnden fick den 1 mars 2004 i uppdrag av 
kommunfullfäktige att revidera programmet. Spånga- Tensta 
stadsdelsförvaltning har nu fått förslaget till reviderat program på remiss. 
 
Förslagets omfattning och syfte 
Programmet riktar sig till stadens alla nämnder och bolag och innefattar 
frågor som berör staden som arbetsgivare, förebyggande arbete, vård- och 
behandlingsinsatser samt frågor kring människohandel för sexuella 
ändamål. 
Syftet med programmet är att lyfta fram områden där staden kan 
understödja den svenska lagstiftningen och bidra till en minskad          
efterfrågan på sexuella tjänster och ökad jämställdhet mellan kvinnor och 
män.  
Ambitionen i programmet är att hitta en rimlig nivå på stadens åtaganden 
och att prioritera satsningar som kan ge resultat. Arbetet för att minska 
prostitutionen måste utföras på olika områden och på olika nivåer. Sociala 
hjälpinsatser behövs till enskilda individer samtidigt som staden som 
helhet ska arbeta för jämställdhet mellan kvinnor och män. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen anser att socialtjänstnämnden i sitt förslag till reviderat 
program har ringat in den omfattning som man förutsatt sig och att 
programförslaget väl svara mot det uttalade syftet. 
Förvaltningen stöder socialtjänstnämndens förslag till revidering av 
Stockholms stads sociala program för att minska prostitutionen. 
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